PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO -MS – 2019
www.fapec.org/concursos

1

 EDITAL N.º 006/2019

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO

QUADRO PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO/MS.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE RIBAS DO RIO PARDO, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições, torna público, que ficam HOMOLOGADAS as inscrições dos candidatos do
Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro permanente de pessoal da
Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo/MS, relacionados no ANEXO I e II do EDITAL N.º 005/2019 de 29 de janeiro
de 2019, com as alterações processadas abaixo:

1. RECURSOS DEFERIDOS:

1.1 INCLUSÃO DE CANDIDATOS NO ANEXO I DO EDITAL N.º 005/2019

N. INSC NOME CARGO

435990 ALAISE GOMES GAÚNA CARDOSO
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PROFESSOR
MONITOR

 Justificativa: Inconsistência de informação

2. RECURSOS INDEFERIDOS:

N.INSC. NOME MOTIVO

435611 ANDERSON ARECO ARCE
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 2.2.2 DO
EDITAL001/2018.

435032 JOÃO VITOR DIAS DOS SANTOS
NÃO ATENDIMENTO AO ITEM 4.11 LETRA A DO
EDITAL 001/2018

Ribas do Rio Pardo/MS, 04 de fevereiro de 2019.

PAULO CESAR LIMA SILVEIRA

 Prefeito Municipal de Ribas do Rio Pardo